Jugendbett 120 x 200 cm
VIVO Art.: 3104833

fii DAILRADE KOKS
Ciekurkalna 1.linija 11

1h [T Riga, LV-1026, Lettland

Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelméssig zu prifen, wenn nétig, festzuziehen.
Die Schrauben durfen nicht Uberdreht werden.
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr fiir die Sicherheit.

@Godatais pircéj, seit Jums ir iesp&ja izmérit pievienotas skrives.
@Dear customer, here you have the possibillity of measuring the supplied screws.
@ Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Moglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.

Vmwwwwwmmwmmmwwmwmmwmmwmwwmwwmww
O 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

1-7

72616



Teil-Nr. Anzahl Colis-Nr. MaR, mm
Pieces-no. Quantities Package-no. Dimensions, mm
Det. Nr. Daudzums Kastes nr. lzmérs, mm

Pocet detaill MnoZstvi Krabice C. Velikost, mm
Cislo detailu MnoZstvo Balenie C. Rozmery v mm V
Stevilka artikla Znesek St. katle Velikost, mm
Antal av produkt Antal Ladnummer Storlek mm
A rész szama Mennyiség Doboz szama Méret, mm
Broj detalja Koli¢ina Broj kutije Veli¢ina u mm
1 2 2/2 2148 x 200 x 80
2 1 1/2 1348 x 200 x 80
3 1 1/2 1348 x 200 x 80
4 1 1/2 1320 x 300 x 18
5 2 1/2 200 x50 x 24
6 4 1/2 120 x 120 x 18
7 1 2/2 1994 x 80 x 29
33 4 1/2 150 x 75 x 35

/ |

x8 |

‘ x8 | I x6
Htoo () A74 1 (o) 083 | ;|

| @8x30 ‘ M6x@8/@15 ‘ 210/18

== =N x8 ! x6 ! x1
D119 | (SHE A235 | @) T A172 | M

e L @15/ M6x70 ‘ 6 mm

! x4 ! x8 ! x2
D57 | gy D217 | A6 | ééféffa

| @7x44/44 | 55/M6/10 | 4 mm

! x12 ! x8 ! x8
A31 1 (o)) D3 %? N

| M6x25 = @15x13,8 P

\ x1 \ X1 x4
D109 % D108 @ e102 1 ()

| | | 220

! x4 ! x4
H3 | () ) A20 | (R)0IID>

| ©@8x50 | @4x16
22117 2-7

72616



! - x2 ! x4 ! x4
A235 | @)—,)»»»»)»»»»»»»»»)»)»»)»»»») D57 | g D3 |
‘ 15/ M6X70 ‘ O7x44/44 = @15x13,8
! ) X2 ! x8
D83 | g D217 |
‘ 10/18 ‘ 55/M6/10
! x1
A6 @
| 4 mm

72616




x8

\
i .) @8x30
|
\
x4
D3 | B
| Fg ?15x13,8

0217 JFH—>E30

22/17

4-7

72616



x8

M6x@8/D15

X2

4 mm

22/17 5-7

72616



\ ‘
A235 | @)-)))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))
| .

X4

@15/M6x70

0 )

x4

?8x50

x4

210/18

5/17

72616



D109

7-7

22/17



Nako m. 1 Schublade
VIVO Art.: 3104824

DAILRADE KOKS

Ciekurkalna 1.linija 11
Riga, LV-1026, Lettland

Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelmassig zu prifen, wenn nétig, festzuziehen.
Die Schrauben dirfen nicht Gberdreht werden.
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr fur die Sicherheit.

1-3

67217



L1719




55555

67217



Art.: 3049357

1h30min

DAILRADE KOKS

Ciekurkalna 1.linija 11
Riga, LV-1026, Lettland

‘ x6
D19 1 QI
| 11 mm
! x3
D21 1 §Jmm 0 )0
|
‘ X2
L3 ®¢
| L=851mm
| x30
D1 %
|
A53 |
|
A5 |
|
D31 |
|
A1
| ®3,5X15
‘ x2
A133\ @)]H)))))))))))))))HHH]HD
| 34 ,5x60
< I
| _———— U \ X2
| H20 |
W | J8x50
| x12
Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelmassig A89 | @m
zu priifen, wenn nétig, festzuziehen. | 6,2x12
Die Schrauben ddrfen nicht tiberdreht werden. D138 ! il x12
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr fiir die Sicherheit. \ .
|
X2 > x3
l’
D58 ‘ “7@,‘“‘
@10x3 | Ne=—
x8 ! x3
A1221 Do
35 | . J3x20
x5 ! x5
E102. @
310/18 @20

1-10

66938/2



Teil-Nr. Anzahl Colis-Nr. Mafld, mm
Pieces-no. Quantities |Package-no. Dimensions, mm \/
Enheds nr. Antal Pakke nr. Starrelse, mm

Det. Nr. Daudzums | Kastes nr. Izmérs, mm

1 1 1/3 1344 x 550 x 18
2 1 2/3 1814 x 522 x 18
3 1 2/3 1814 x 508 x 18
4 1 2/3 1814 x 522 x 18
5 1 1/3 1344 x 550 x 18
6 1 1/3 856 x 505 x 18
7 1 1/3 414 x 505 x 18
8 4 1/3 414 x 495 x 18
9 2 3/3 1810 x 440 x 18
10 1 3/3 1810 x 440 x 18
11 5 1/3 150 x 75 x 35

12 1 3/3 1824 x 870 x 3
14 1 3/3 1824 x 428 x 3
15 1 1/3 856 x 495 x 18

— — \kjgig;‘jﬁ%;;.

\

|
\

/\\_7 ‘ w
— ot/ - i %

@ Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Moglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.

17/16 2-10

66938/2




A<y

! x4
Al 1 (R

3,5x15

! x5 ! x1 ! ) x5
A53 | ‘ A5 | M HT o ()
‘ @15/M6x50 ‘ 4 mm ‘ 2830
= x5 ‘ x5
D209 [ E102 @ AS3
@10/18 020

66938/2



- x3 x3
D1381 o= /\ A1 | hﬁ JTTTITDy
‘ = Sy ' ?3,5x15

66938/2

17/16



. D138]

D138

! x3

Al | ) D
| (R proroon> -

o2
D138.7

3X_

o
D138 |.

LM
D138

‘ x3
A1 1 (pmD
| @3,5x15
‘ x3
| A89 | @}jjjjj)
| 6,2x12

17/16

66938/2



A1

iy

x3

3,5x15

D19

66938/2

17/16




\ X3 ‘ x3
D58 | @ A1221 Bipemn
| ? ‘ 23x20

9. TT~—F—"7FT |

/P
< /
/
_ ! X2 x2
A== A133 1 @)mm) OO
e | @4,5x60

187,5cm

17/16 7-10

66938/2




D1% X30N9

‘ x2
L3 | @iﬁiﬁi
| L=851mm
°

66938/2

17/16

8-10



| x24
A1 (oD

3,5x15

17/16 9-10

66938/2



13.

66938/2

17/16

10-10



Schreibtisch
VIVO

Art.: 3282097

DAILRADE KOKS

Ciekurkalna 1.linija 11
Riga, LV-1026, Lettland

Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelmassig zu priifen, wenn nétig, festzuziehen.

Die Schrauben durfen nicht Gberdreht werden.
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr fir die Sicherheit.

\ x4 ‘ 2 x4
A53 | @)l_))))))))))))))))))l]))))))]))))))))))))> D83 | g
| @15/M6X50 | @10/18

| x4

Ht o O )

| @8x30

‘ x1
A5 @§;?§@
| 4 mm

@Godatais pircéj, seit Jums ir iesp&ja izmérit pievienotas skrives.

@Dear customer, here you have the possibillity of measuring the supplied screws.

@ Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Moglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.

VWM”HMWTMUWWMH”WWMVWMWWHMWWWHWMWW
0 10 20 30 40 50 60

70 80

HMMW
90 100

42669

1-4



Teil-Nr. Anzahl Colis-Nr. MaR, mm
Pieces-no. Quantities Package-no. Dimensions, mm
Det. Nr. Daudzums Kastes nr. lzmérs, mm
Pocet detail MnoZstvi Krabice ¢&. Velikost, mm
Cislo detailu MnoZstvo Balenie C. Rozmery v mm
Stevilka artikla Znesek St. katle Velikost, mm
Antal av produkt Antal Ladnummer Storlek mm
A rész szama Mennyiség Doboz szama Méret, mm
Broj detalja Koli¢ina Broj kutije Veli¢ina u mm
11 1 1/1 1200 x 700 x 136
32 4 1/1 614 x 75 x 35

42669



x4

X4

\ =
A53 | D D83 | ’ H1 | ;
| @) @15/M6x50 o ® @10/18 | Q) @8x30
| x1
A5 |
| 4 mm

42669



699y

4-4



